



Mötesprotokoll

torsdag 17.2.2022

Plats: AC stenhaga

Kl.10:00

Närvarande: Stina Lähdesmäki, Hannah Skog, Andreas Sepäaho, Tom Wickström, Mats Träskböle, Dominique Donner(sekreterare)

Frånvarande: Viktor Svarvar

Ärende 1: Presentation av de nya medlemmarna

- De nya medlemmarna presenterade sig för varandra och berättade varifrån de kommer, var de jobbar samt vilka intressen de har på fritiden.

Ärende 2: Allmän info om rådet för servicetagare

- Medlemmarna fick information om hur mötena går till samt hur ofta de kommer kallas till möte. Medlemmarna valde tisdag som den bästa mötesdagen framöver men hade ingen större skillnad på vilken tid. Dominique berättade att mötesarvode för varje deltagare är 30 euro och 60 euro för ordförande. Arvodet betalas ut då det finns ett godkänt mötesprotokoll.
- Hanna Skog valdes till ordförande och Tom Wickström valdes som viceordförande.

Ärende 3: SOTE-reformen

- Medlemmarna diskuterade tillsammans med sekreteraren kring hur Kårkullas verksamhet kommer se ut från och med år 2023. En bild av de områden som kommer höra till välfärdsområdet visades och det diskuterades mycket kring tvåspråkigheten som ser ut att bli ännu viktigare i framtiden. Dominique berättade att servicetagarna inte kommer bli utan svenskspråkig service och att boende och dagverksamheten kommer se ganska lika ut år 2023. Det som påpekades är att det ännu är oklart hur servicepunkten i Vasas(omsorgsbyråns) tjänster kommer se ut från och med år 2023.

Ärende 4: Medlemmarnas egna ärenden

- Servicetagarna vid Molpe AC anser att de länge varit i stort behov av en större bil. De får flera uppdrag som går ut på vedarbete och då krävs det minst 4 personer för de uppdragen. Den bil de har nu rymmer bara två servicetagare och det räcker inte till. Just nu hänger allting på taxichauffören, hur han kör och vilka tider vilket gör det väldigt svårt att få till någon längre resa någonstans. Det tar 45 minuter in till stan så körsträckorna är långa vilket gör det ohållbart att taxichauffören ska kunna föra servicetagarna någonstans och på samma gång kunna sköta sina egna tider. År 2017 hade verksamheten en minibuss som de körde med. Bilen gick sönder och den de fick efter det började användas mer som vanlig taxi. Det behövs en bil som är stationerad vid Molpe för att servicetagarna ska kunna åka någonstans. Servicetagarna slipper nästan ingenstans så som det ser ut idag. Det här borde tas på största allvar för servicetagarnas välmående och möjlighet till ett meningsfullt och varierande arbete.
- Medlemmarna önskar bättre lön till servicetagarna på arbetscentralerna. Just nu är lönen under 15€/dag. Lönen räcker till kaffe och mat för dagen. Lönen skulle behöva vara minst 20€/dag beroende på vad man jobbar med.
- Medlemmarna önskar att enhetscheferna skulle få mer makt att bestämma kring saker där enhetschefen jobbar(enheten). De borde få bestämma

betydligt mer kring anpassningar som enheten har behov av samt övriga saker som hör till enheten. Regionchefen borde också få ha mer beslutanderätt i ärenden som gäller regionen.

Ärende 5: Gemensamt möte med anhörigrådet på våren 2022

- Medlemmarna är positivt inställda till ett gemensamt fysiskt möte med anhörigrådet under våren 2022.

Mötet avslutas 11:00

Hanna Skog

Ordförande Hanna Skog

Dominique Donner

Sekreterare Dominique Donner